МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2022 г. № 4019-пм

г. Магадан

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

муниципального образования «Город Магадан», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 10.06.2022 № 1844-пм

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановления мэрии города Магадана от 27.03.2012 № 1099 «Об

утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных услуг

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального образования

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

10.06.2022 № 1844-пм, следующее изменение, изложив пункт 1.24 раздела 1

«Муниципальные услуги, предоставляемые отраслевыми

(функциональными) органами мэрии города Магадана» в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

   И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению мэрии

города Магадана

от 15.12.2022 г. № 4019-пм

Реестр муниципальных услуг

муниципального образования «Город Магадан»

№

п/п

Наименование муниципальной услуги Ответственный исполнитель,

организующий предоставление

муниципальной услуги

1.24 Отнесение земель или земельных

участков в составе таких земель к

определенной категории земель или

перевод земель или земельных

участков в составе таких земель из

одной категории в другую категорию

Департамент САТЭК

 мэрии города Магадана